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I T AN E R ST E AT, EMATFE PR R RS, SFIE N
3.5%. 20164F, /RS EZLFARE T . £l @50l RS
P Z5E45U T 5, GDPHEIE3.8%.

[ PR ) T /R A e E R g1 R &8s, 2015453 /R
WrE NG = TSRS B S A TR A7, 2o B AR Rk
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A 2015451121, FH/RE T ENA = BME 4236/ R M (4156612
FIr) , FHIEEK3.5%, HA 520144 (3.6% ) HF. Hi, T4
TRE4.4%, 3K 6.2%, AR 13.9%, AT E KB IHEK
6.9%%% . 20164F44F | /R o e [ Py A 77 BUE 458012 R I #9665.52
{¢E50) , RHIEK3.8%, H, Tl EK4.9%, flHEK3%, @
FOIERKT7.4%, R IHERK5.5%,

+T2-1: 2012-2016E /R EHHTIBEMERF

0 GDP (f¢.3£70) GDPHi&K# (%) | A¥IGDP (£i0)

2012 64.2 -0.9 1137
2013 72.2 10.5 1323
2014 74.0 3.6 1327
2015 66 3.5 1100
2016 65.5 3.8 1134

E BT E
TR, TREMMAEARATER S
Fz2-2: 2016 H/REHEFE 454

- A F I g;ﬁii {7 EGDP
€IA3/ED) (%) FhE (%)
(%)

ol 605.9 3 0.4 13.2
Tk 800.3 52 0.9 17.5
et 4 390.8 7.4 0.6 8.5
AR 45k 2279.8 55 1.5 49.8
P R 503.4 3.8 0.4 11
&1t 4580 100

TARE: EREMEERAEITERS

[ Pk &4 ] 201647, Al /R 5 Wi HGDPY HL 7] 13.2%, T
W 517.5%, 350 H8.5%, MR%5 L 549.8%.

[ Wl % 1201647, 75 /R 35 e rE W Bt A16.47/2.3500, 32 H118.83
{¢3ETT, #RF2.36403TC.

[ AMCAE 1R E 2016512 H i, /R F /ML ik £ 19.6912 367t

[ SMst ] AR o5 7R 2 WG R , #ZE20164F12H i, & /R Hrak
TR NA0.72/0 370, MR L 201647 FE N A= SMEI62.2% .

HE20164E12 i, H /R E WA HANEHEOMRK R . ERE O
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BAT . HEFURAT . MDD RERAT . BB B A R E I IHLA
(SRR ] 201647 7 /K 75 30 [ il B2 AR 0.4% , $20154F:
(3.4% ) BEIEEA.
[ Rl ] #E20174F1H1H, H/RETEEEICRA R R2.2%,
TERAV AR T Sl N I S 5.6 7
[ AU AP | 2017426 A2 H , [ PR PAALI A2 X R 4 A
W EAUEITYCNB2, RENEE.

213 EE/45E7 1

(Al ] Alb 27 /R3S W2 0F 19 FZ kP, 20164F, /R
HAMAO - E 197 UL (295281912670 |, FIHIEK3%, F%
JEH T20165E Y . SRS & ) i A T ™

[ Tolk ] 20164F, 35 /R 5 Wb Tolk Bl 2052.6612 &M (414
29.361¢.K 70 ) , A HEK4.9%, Hr, RO EH114.344C KM (2
H1.64MFTT) |, R 20.1%; Tl ={E }1604.84346122 48 (£
£22.9312%70) , RILIHKS5.4%; M. #U BEBOKI A FER;
W FE 31615903 M (£164.52125550) |, A TFF#3.5%. (K K%
BN T AL BRI W)™ (B 17 .30 M (2952476775500 ) , [A] K
6.9% . AT “PEMHT/R G0 AHOC &, W2 1080.3210 R 1 ( 2945 15.45
f¢350) , MK 4.8%.

2.1.4 B MK

FR T W [ R 2 LA M A Sl o Femt, Bl F, Tolk st
WS, FEATEEMR AL, TR R SRR I RN E AL e 2
R R TT, I SCATItE s, 4 — B BRI B .

VAR, TR WAL 2 Brol S &, Reob it ) T 3 2 0
B, HWEATLARAA TR AR A fh el A D I 2SRRI O, SRR TR
BRI, Tk RE MK, YA e, KBRS L
Kt Ko

EIXPASE G, /R T W 5 | AN EBEE | vl E N 2RI
K IRANAE A2 K JRAE AL, KRR AN S R AR
GV TARMNE S . Horp, SREEY . izt . BORHREIRIT & L Kot
SN, ST R i R AR ) R AT, A SRR RSN R A S
S

20124F )%, LARMTES AR EL I I g o R 3 R e “E R e
HRBHES” AT (2013-20174E T /R 5 Wit f ETa G & R ) |
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ARG R WA A AR I T R R F AR . ERRE, AiRAERE
E . ALSARE N RETG AR . AR E AR E R 3N AE
A MR AL S FEG — . eAh, PRI T AR R R R A TR Y
PLseTim, AR Bk, Aol BTk, Mok ss. R, 3k
F 201744 A\ [ R A B = 311250036 7T, 22 R FFEAR5125%, A
P T o R 22,607 .

20144F 12 %, 35 R i S GBI I LD AR R 48k 4, E AT20154F
O “PUEIERZFFAE" o AR, HREHHRIILIRIE A 1 51 5 4
PR 2Rl R 25 WS S XIS — AR SRS, s ZEoR I
FEONE B X A M SR A 3 2K TR T, RN AR ). 20154F, TR
A BRI 22 G R T SR [, DI A e v K e - R 55 Y
e, PR E R . U R RETHE” ARE B
RIS 00 S 1o BRI ARE VBl i K, sl it [l 7 R i L R
[ NS AR, I RIS IANGE, Bl b (755 . ik Rl 2R
IR ABURN 70 5 S A DGR URIBOR, ety U [ R st 4R
MYEEZATSS o rTLAGE, X7 R e J2 O X SR R i S, 50 7 22
T AR I RE T A E B2 A

20164F, /R HTH SRR I AR 2 7 25 T2 B 5 ok sz B [
PR TRk SIS s, EENBUR PR, ST
RESTRE, EERMATHIRFIROLETT, FE KR N3.8%. ZIMARIE 2
DRHRERRN, XA AL T IR, KA/ MEShY, FIHREE.4%.

2.2 FRFEEMBEAMIAEZK?
2.2.1 45 X

20164, 5 /R Wriira ik 45k 1 37 6 5o 86.2542.36 06, Tl kK
5.5%. HH Y . RESAE MBI S8 64.621¢357C, FIH
WART 2% RIS T B4 2.98/2357C, [ HE1E1:9.5%

222 AEZH

20164F, FH/RE W E R A T2 °8200.33550, AT
WACEI AAR, FEARATEN 25 R RS g R s, #E . EIr S

EZ—EAEA
2.2.3 HihK-F
20164, /RS WHH E N HE B MR BOR e K 1%, AL T R%
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0.5%. £ hh M TG B A% SR T 5%, Horb, MAZEmas I
8.1%, TMIRIMHE FI%4.6%, THIKHHHE F10.9%, REMHE FF#6.9%,
FIBE ., B2 I5 50 SRR RN S FR54.6% . B S 2 FK 280 4% L ik
2.7%, EHIMNHE Fik4.6%, WEMHE FiK3.3%, SHHHs Fik4.3%,
NS FIK1.4%, WSS EK0.2%, MHHIMHE 1ik8.4%, & iliks
RIS Eik2.7%.

20164F, FH/RE AR I PSS IR HE Bk 1.6%; Horpr, B
13Kk10.8% , BEEE S i 1K9.2% , H HZT AU A% [1iK9%, k2 [1iK7.4%.
], KIREMHE FRE11.9%, NS TRE10.1%, JIHINHS TF%5.7%,
BIKNAE FFE1.1%

FEAEE SIS AT
F2-3: 2017FEBAREREHEEEFRNE
T i THE AL Mg (R i (£70)
KoK AT 70 1.0
SEi AT 48 0.74
e AT 50 0.78
414 AT 400 6.2
e AT 400 6.2
X 5 8 0.15
4 It 50 0.78
I AT 120 1.9
PG 41 Al NT 200 3.1
KH¥ AT 60 0.9
2R Vil 100 1.4

TR R b E B AR S AR 2 T AR
2.3 H/REEEMB A E IR R anda] ?
231 N

ORI MR A N R E 5, 0 TR 1T e R e R
sk 7 20, A B R L3407 A A M B A BRI 1.88TT A IR,
HANB2TT R WG . & Rl i

R W N AT 8% T AT T, BK22420 L, fudE LAt
I —RA A (6728 B | AL e — A e —H IR ZF A ( 5390 HL ) |
WA ORI (2680 ) | BA—HIRAA A B (385401 ) |
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ERIE R R A m (142400) | Al (RICERES) —1a/K
ZIURANH (B1AH) | B8P —IR g iR A (199201 ) Al
FEATBLse—HS BT AR R 8% (164HL) &

N BB R 5 K W 4 [ 5T is BRI 90% DL R A2 S Y
99%LA b 201645 /K Wil i b1z 3123 M, [F] LIS K5.3%, %
i N6.82fC NIK, 1K 4.5%.

232 £k¥%

TR W B NI A A &5, H 199 VERBARIA)S , HA% M
B FA BAAE R AL PIER 2, BRI S BE423.90 . H ATILEpEk
K322 7K, HKEPZETHITEREMEE D, WIS — i S5 pe
ST RS A, IR ] ELAERP W m bR 101. 208, ABATE
PRI, 20164, TR Wi 92 5 169.907 0, [H] HEHE1:32.9%,
Kizm28.477 NIk, [FIHTF#0.9%.

TR ORI 145007 A RN RS . Horb, 3583 i
AERMATR: PRSI A . F /RIS An . EHR
HT AT B AR L JUEEI A A BAIAS A ] Avia Trafficfiias
A7) Aseman Airlinesfias A w) o AMIT A7 5« P s 7 i 2522 7] | British
Mediterranean Airwaysfiizs A F] (92 ) | Tochikistonfizs A w] (B 52
W) P T E RS AR SRR AR AR (P ) | Turkish Airlines
iz AR (CEHEID) | B850 s s A . 20164EHi % % i A111.2
TR, fias beiz i 1000,

HAET, H/REIINEFEENML R APl —ER . el
— P A AL — SR R EPROIZ A A ElE— S8 AR SE
P AL sE—At o) (3535 5l ) | oAl —3E AT (22500 5l ) |
A A e —s iRl (BT ) | ARl e—R s 8 (P ) | Aol
SE—PRIARE (REEE S ) ARl se—ilE (BTERs ) | Al se—pt
WrifR (EHH) | WAAYE—S 208 (50 ) o Il —ar e
(EPRE) . BA—ZEHRl (MR Hr) FMBEA—2E AR5 (fhE) 4.

W R R T R A 245 BEARF—HAElE . BEA
FF—HAt

24



Manas E R #L3%
2.3.4 JKizk

F R T R E D ZE STl o S, W A dE TR e AT AR LR
IR, MLk B89N, A iz A5 N, 20164, HFiz £ 2600
i, [E T R%78.7%.

2.3.5 i1z

20164F, /R i Wit tHAlL SE PRI 26540 R I 96-3.7912.36 7T ),
[F] LT F%6.7 %

[ EMEE ] S8R EaHFEEBRE AT (Kyrgyztelecom ) |
Saima-Telecom/A R FMegaline/A . B HIFA FE /R BrirH E N
KRB EIMZE R, MEZEBRA (EA R 5 AFRNT7.84% ) ,
A50J7 1. Saima-Telecom/Zs Bl FIWinline /A &) Jg 7% /K 7 73 M iR
Yo e AT R E I E s E R AAF, H
Saima-Telecom/A w1 #HA 8000 1 , k557 55 ¥ R PR HuAT-BIL e 1l S S
HHLIX, Megaline/Zsml h/INa &R, Mg/, Liseii 3. BRiTH P
V7, 5578 57 R Wi AL R X BT A SR A

[ #ohiE(5 ] 20164F, H/RE W anEELuH P A711.30 . i
ERT FEAUHESkymobile/A 7] . Alfatelecom 2y # FiNurtelecom/A 7 .

Skymobile/A 7]k 7 /R 5 Wil 2E — KA hGSMiz & /Y, 7. 1998
B, B ZWIRABETE , F20104E M AP W4 — K shia 8w
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Vimpelcom#EH, EZR 5N “BEELINE” . 20104FJiE, Skymobile
TETH IR e A iz B 3G M 45 .

Alfatelecom k& /K 5 B — RGSMEE 3z 5 1, iiar 20064,
ST IR HiVentisTelecom A Bl ¥ 51 %, 7 /R 5 Wi AR I AR5 k4 9% ,
JE R A, R A S 100% 5. 20104F “4 - 77 B
ARG, A FISERR FSE A AT RS E IR R R . AN
“Megacom” . &/ AMREESGE R B POk mE , RIGMRT S, T
BAKHETE, T4 isitskymobile, HRi7ER 14027077 .

[ BECR ] H Al ) w5 3 6 BB AR I 70%, 4 W R
HifR40007 A T /REWHE I E S, 720X EBOESE MERE R,
PR 381 70 % 1) X 26 B2 7E e AT L s SR

23.6 &7

HOREF WK BEME AR EE, BEREA 81425008, HEMUT A
T10%, {HEFEAT LIARREE N B TER . BUAKE 18, FH4n] kif
14012 T FCI , BEEALA R N29107 T 50, FEA AT 2 [ N T A Ak redssk .
FCoCFC R IR A A T 35 R 5 W A s AR Tl R i VB SR Tl s, B /KA
1954257 77K, KIE2155K, FEredba/RK el 512007 T IL, 4F
Y1k ST T FUR o ZHL U TOA AT NI . BRI B AR TN )
A HHEBRIRGE , 00 5¢ 0 75 R S W brE s X A, . 20164F, /R I
4% H130.55(28, [FIHH4K0.6%. HET, /K7 WrirdH Bk 5
BT | 2 T R AR EGE , R EE AR NS | Bk
HRArEL T, IR | RS Ty BT, AR T IERS M CASA-1000
WH (Bl —pg AR 2R ) $RAEE 450 Rs, % B 0K R 5 1T, 1
T T B R g 6 22 B R B M

2.3.7 RERZREE R

(St | FAT, &R Wi AR A . s Mk s i A 0
RS AR AR, TR Z FARRIIR10% M & is oK. T A B4k
PRIME, 75 R 0 RS E sl E BRZA SN B . DRI R XS i A T
Bt RS NGRS BT E S 5 S R B

TR T DA U Y T2 B BRI 2 A S i THER

ARAIRI N AL -

(1) e L ERETFFE TR R T SOEB R 55 R A EPrE
JER R SCHY BT . BAA -

IR RN — R 2E A (BIR199A ) 5
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o4
b2
o4

N

QAP E—RIE—H IR AU AR (BKE3940H)
QBEAT—EVFE — g A B (K360 H)
DFRPIFFR—AEG—m 5 A M (BKT6AR) ;
ORI —I 8 v E—8A BN (RRK44A0H)

(2) FEPEBENIA AR, 1BEBid3002 B )z, x5k
K150 B A Bt RAE, el i iR s i . [RIAsE, AR A oy
] A 3% 38 A X A 35 T P A DX e S it B 28R B0

(3) TEEVERE MK A1 70 BRI N 1%

(4) gadhi] “h—FH—EEE" TR, HEshal s, R
A gmh] P —ALARIRA” TH @AY AT AR XA PREE ST
EURFE . DR . BTSN SR AL, DU R A XA

[ F e ] SR EWOKBRIEEE, HRMUTA10%. WA
AEHANE N 3%-5%, FF . JLHH A, J6H A Hef) 5 4 #60%., iz
RIRA, BN TEIM A ANAS ik, 5ok >R FH F B Aok, 42 H A
R ZE2M5L, Fiib LB EE I ANGER LS BB TR, &
EAL GRS T P S R T TR SRR H )9 4 e IR SR R AR DY
F 5 [ $29%

TR T T B A R Y R UM R R KRR A ]

ARFRN N ALEE -

(1) PR Py AL Y AT SE RIS E 5

(2) St AR L FRIBOR , PRuEH A Bl pliAs 5

(3) #EHEARBCEMEIES ;

(4) P 14Tl ) 3 A 25 R A DV 3L, 9 i Az 1R AN A 55
IagEis

(5) K Al & Al Al ;

(6) T /RS WrHa e X B T b i 54 11

(7) FEEKEBIH P

R ERE R WA SE B, 7R 201 7AETT 75 /R o PR AN RE S2 P H [
g, Wn] e AR E

H AT R 5 WS 5 AL -

DRy RL 4 15 7K L AN TA]_E 6 oK H ik R L s
R R 42 5 K Ui A2 5 K AL, ff DR FL 2L T AR K L Sl 1Y)
AR, 20164F1 H, /RS HE S AR, RSP e R
WP 4 15 7K FL S RN RS TRT L I R K H vl 0 H AR

QM PIEH S T, il nl ARSI shat i e IH—B R AR K" 500
TR L . “HREWE— =" 500 TR & AR gl “ih%y
R—tH 7 500 TRFASHLy (%5 HJE T “CASA-1000" ) . 2016
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ESHA2H, R HTHH T SRR R R AR T v R PN T
ZHNICASA-10003 H & B Y., 6 H17H, FH/RE WA otz
T H 5 /R 7 b0 55y B g phisl

2.4 FREFEEIBEMXTINZE R KR UM ?
241 RH £ %

AR, R W — B PR m W AN ARAFRE o s 7k o i
WEFG, HE O RSBELL6 457 GDPHI40% A4 ( EIEAENy
43%, wIEFEDR27% ) -

[ 525 B | IRPE 5 /R M E R G TZ AN EGE, 20164F24F
TR WA B O B %5i54.64426 5T, [RIHETFRE1.4%. o
F14H15.4502.5500, TRl K5.1% ( Rl B 52 0 T K 1.7 %, e
RPSME R 38K 7.2% ) 5 #EO8i839.19125508, A FRE3.7% (Xt
IR E R IE O FF%23.4%, SIBAALIAMNE R HE K 19% ) o dF %0
W OBI2.50%, 5i2523.74{0.00, 2015454 Frmi/b .

MHEHE . HORSEEM EE, H/RE Urla il 0 1628.3%, #H
dH71.7% RS WHTIH A G EER, RIOEZ B & 3 - 75 1t
A 35.9%, H i 527.1%, #1101 1539.4%.,

[ ok 1k ] 20164F, FH/REHHE 513840 FERK (HX ) HRH K
%, HpH o822 EE (MIX ) , #EO13IPEE (MK ) o E5/RED
WA AN S, EBARE R 41.1% (R KA. 7% ), AR
HNEZ 158.9% (R HIEK7.2% )

FRE I O B A8, B O E D EG -, 1 %i6.48{236
JG, 5H42%; HIRCHRRWE 25 R B, O #i4.18{235 0T, &kt
27.1%, R A4.3%, Hr, Xae it il 0 4i2.76425550, St
65.9%, [FHIEKA7.2%, TP W 11%i1.39123 8, 4 1H33.3%, [F
R F12.9%.

FRE T R ORI 13140, 20164F,  MARKIE 285 55 B Rl 1 [
AHE 415,450 00, 5 1639.4% (Hip R ik 11911423808, Stk
59%, M= HrHE15.98/23¢70, 4E38.7% ) ; M EH114.68
{¢ETT, 5H37.5%; NHHHBM1.912300, (5H4.9%; MNEEHED
1.544¢370, H1H3.9%.

F2-4: 2016 EREMIMETEASUEERZSER

4 PR R (L3I0 HER A MEEE (%)

1 v [ 15.49 28.3
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2 R i 10.5 19.2
3 I v 7 8.73 16
4 Hi+ 6.6 12.1
5 +H I 2.81 5.1
6 1528 ) v A 1.91 3.5
7 S 1.53 2.8

KRR SRENBRAEHERS

[ Fashait ] R & B AT AR oA 2e9% 0kE, feliEse . Tk
EE R E RV, SEGE /REUHHELIE = 0o 3 AGEIEA Tl
il B 2E 1A SR B 4N SR A RE A v e T PR ME LA A S AR M T R
RRAE . AR rREE, PR EEANEE . AT AR
KRR Y8R S

M O R E , X st O 4 E, HO%i6.441058
Jt; R HEH OREE31307 30 . F107007 3600 ; MRS i 0 3
367073670 MM s irdH s O A48 K ) i 13007 3600 . RS2 AIK
R3I7207 3270, 4Rk M 45077 90T,

M R Sl E , DR Sk 1 DA S R o 32, g
2.83{¢.3ET0, YA 1.0112357T, KRS 403073600, A e itid
WORY), INEZSE, FEOE1652007 9500 M B HE I R%E K HLFfH4-6400
J13ET0, 254250007 3600 ; M EHE I IR2E1.82(236 0T, 4Rl ih4230
Tt [, FHREWHIHHSE OB HE THE33.1%, A% T B
23.2%, MMM TIE11.9%, RIZERHS M T I%9.7%, Fe ik
BRI FRE5.2%, PN FF%2.9%.

242 BHETY

R TR 22 2 A AR A, MO A 2, X
L2500 sO T | BRI | BEE O A O AR FE AR S I, R
H E B RS WTE A b, A70%5 D 2= AR eAh, TR
WrrdR At S SUR R [, RN SORBRMEZE BRIR BRI B [, DAL i 1
TR W . P A A

2.4.3 FOKIMIT

NUEEEC I, R TR S E G 2 01 2 AE 2001448 1 TG
(7R AN ) B S, TIA T BB OREAY BT F AR A 57y
B 1 A2 50 S5 15 DRAIEBE B YRR T AN 5 20k 23 S i I ALY
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FEFNARBCE M UESR RFE LRSI, U T B9800 A A T R 35 S i
FERUE R B R RCR . A, SRR T RIASNE SR B R Y
TP AL AL, HR AL S H A TAMNE R E BABR S, R
T AN E E R Bk A B T | e R AR
FE, Hr &g wA76{43E7T,

PR A E R AW R A N201 747 (RS ) B, 20164F,
HOR S W AN R 4.7/ 3500 #IE20164F %, /R T B
WS AN A 51.0/2 3600 . RPEH RERE RS Z R &8, 2016
AR IR WS | A B 0T 4 AN 6.5/ 55T, W] HE T [%:58.4% . Hir,
Fp G R T T B 2,912 950t TRl N I%39%, 4 1H044.2%;
B, WRE2.44030T, A TFR%53.6%, 1t36.5%.

2.4.4 SME % B

TR TR R B ORI . NIRRT . AR T
HAREBRI A . 2P AR AT AR E . R P, +H
B e N 2 B 72 e R 1By | S o 1 - 3 1 13 L
TN 4 Al

WK B3 13 72 2014-20204F [ [ 75 $4861.8442 /KT 4R B, #8AT— 11
(2007-2013%[6) ) 4 %im H74%, B34 Bl A . 28
XIkZEf kg,

20154E12 1 , EIrH &4 (IDA, 8 T FAR1T FixpLM ) #4t1200
TiETCHTA8MAO &, HAp 5566077 3EI0H) TE 3 F1540 77 350 HIiE
Hio S¥RCHIBAEMI I YK, 64, SRR R0.75%, W4 EE
FFHEERN R AT RRGE, nse AFRE B, STt 7 Al & AL
I FEEE AR e BRI A ZE O U

20164F1 H , /R UM -5 R 252 10 1) 75 7R 75 A1t 3000 17 BT
FIER BTS2 P PEIEME . 1298 4 F T SR R S W R B, St
FEA A LR AR e, kst 2RSS B . RS RIS T
RS . Hih 260077 Kot BLEERIE 4 B R TR, HA4340077 /R
TR TR SRR AR AR S

20164F, 5 A1ERAIEUalE, ME20174E3H , LS FE181
A2 41423558, 5681401 H .

245 PEER

( XGATE 5 1 b &P ARG, XL 5 5 FEA R R e Y A3,
R LAFHGE A o B8 b OGS, 199247 M 51 %) i 3549
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Ti 0, 20084F, Wik 5 8k F193.3(226 00, Al L. TERA
IR WHTIRES RIS, 3R e e b AR A Z e =
KAGIKEE, 20164F, i % 5 %i156.76/7.3570, A1 K30.8%, Hrh
W5 56.05/236 00, HK30.9%; HrEH0.71{23558, K 21.6%.
Hp AR 5 2K R T 2R — R 5 KA RN 28—t 11 e Ui ]

F2-5: 2012-2016EHHF A B ST

(fde: ILET)
F | TERSE | FE (%) | BOrHE | FE (%) | BR[| (%)
2012 51.62 3.7 50.73 4.0 0.89 -9.4
2013 51.38 -0.5 50.75 0.0 0.62 -30.0
2014 52.98 3.1 52.43 3.3 0.56 -10.7
2015 43.42 -18.1 42.84 -18.3 0.58 4.1
2016 56.76 30.8 56.05 30.9 0.71 21.6

FA R PEEE

PP ENE ST, AER, FR DG AR T W R R
1. OFF SRR LAE M @ HAhL UG gh; EY & ; IHY)
Ak OFEME . PBRERIZL M @8 LR ; OMLE;
AR SIS TR R g IR A E I O Fer i 2z, @bt . PLbAS
HEEM; @B, A SRS SRR @RS, R,
LR E

Hp ] T R T T 1T R RSN . O SR, @4 R
(BIBRAN) K S @, @b, BN K, O YEREL. 7
WA=, S ©EML. AR, SRS AHERME; OFT%
YWE, SELLLHENLY); @M ; O LI ; OTHLF
i SRR S

[ X 480% ] vy i 89 S VR LR T 20142 90T Hi I s 55
HRAETE, 20164 4 v X R W B AR A1 .59 55 TT

HAT, SEZES /RS E A 2492605, GVEEE X515 |
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(1)

(2)

(3)
KR)

(4)

(5)
the KR )

(6)
the KR )

(7)

(8)

AM3ZF (Ministry of Foreign Affairs of the KR )

Hitik. 57 Erkindik bl. Bishkek

H1f: 00996-312-620545

Mk www.mfa.kg

B ( Ministry of Finance of the KR)

Hitik. 58 Erkindik bl. Bishkek

G . 00996-312-660504

M4k www.minfin.kg

255 (Ministry of Economy and Antimonopoly Policy of the

Hudik: 106 Chuy pr. Bishkek
G . 00996-312-625237
Mk . www.mert.kg

TR S WAL #EE, Investment Promotion Agency
Hhk R R LA RIS T A K 51065
H1G: 00996-312-623844
HLHE: mail@invest.gov.kg
M3k : www.invest.gov.kg
Aelb Fi 38k B3 ( Ministry of Agriculture and Melioration of

Hodik: 106 Chuy pr. Bishkek

H 1% : 00996-312-625237

Mk www.mert.kg

A3 38 A ( Ministry of Transportation and Communication of

Hidik: 42 Isanova st. Bishkek

. 00996-312-610211, 664781

Mk . www.mtk.gov.kg

EBAEE ( Ministry of Defense of the KR )

Motk 26 logvineko Bishkek

3% 00996-312-661804

N5 ( Ministry of Internal Affairs of the KR )
Hitik: 469 Frunze, Bishkek



RS HTHNE

H1G. 00996-312-662450
(9) HEZHFEFF %% (Ministry of Natural Recources of the
KR)
Hbdik: 2 Erkindik bl. Bishkek
1% . 00996-312-300706
M4k . www.geo.gov.kg
(10) EZEFME ( State agency on Environment Protection
and Forestry under the Government of the KR )
Hodik: 228 Toktogul st. Bishkek
Hii%: 00996-312-352727
(11) E R ¥ X HE (State Customs Inspectorate under the
Government of the KR )
Hudik: 4a Sovetskaya st. Bishkek
G . 00996-312-511899, 512453
Mk . www.customs.gov.kg
(12) EZBi5 %5 ( State Tax Inspection under the Government of
the Kr)
Hudik: 219 Chuy pr. Bishkek
H1%: 00996-312-611106
M4k www.sti.gov.kg
(13) AILIEBEM R ( Department of State Registration Ministry of
justice of the KR )
Hiik: 32 Molodoya Gvardiya bl. Bishkek
H 1% : 00996-312-656494
M4k . www.minjust.gov.kg
(14) EAE™EHZE R4 (State Commitee on State Property of
the KR )
Hisik: 151 Moskovskayast. Bishkek
Hii%: 00996-312-615187
k. www.spf.gov.kg
(15) FH4E . FFsh Akl # ( Ministry of Youth Labour and
Employment of the KR )
Hihik: 106 Chuy pr.Bishkek
1% : 00996-312-625236, 665413
(16) T4 (Chamber of Commerce and Industry of the KR )
Hisik. 107 Kievskaya st. Bishkek
1% . 00996-312-613873, 613874
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75 k4 IV
1 Hp [ B 8 ) 0312-691087
2 FEAR L TN ) 0312-364351
3 M T 7 0312-694158
4 1ERA T 0770-535888
5 i i A 0312-664668
6 kLR 0773-376703
7 VAT 0312-456946
8 JEHT M A F 0555-001666
9 Lo AF 0313-552509
10 o E A A 0312-596558
11 B eIk AF] 0312-325531
12 M AR 0555-818833
13 B NIEFF G & 0773-139999
14 A YN ¥ R 0553-607368
15 e N RIEG 2 0772-119001
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